
6

. . . 28  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

WWW.HAKRBRNO.CZ TV PROGRAM

 5.55 Snídaně
 8.40 Ulice (4678)  
  Původní český seriál (2024).
 9.40 Kriminálka Anděl (11)
  Manželský kosočtverec
  Český kriminální seriál z prostředí  
  Prahy (2008). 
 10.55 Rizzoli and Isles: 
  Vraždy na pitevně VI (5) 
  Přehmat
  Šestá řada amerického seriálu (2015).  
 11.45 Tescoma s chutí  
  Originální zábavná cooking show
 12.00 Polední Televizní noviny
  Sportovní noviny, Počasí
 12.20 Ordinace v růžové zahradě 2
  On k nám nepatří
  Další příběhy oblíbených hrdinů   
  populárního seriálu TV Nova (2009).  
 13.40 Kriminálka Miami IV (5)
  Trojitá vražda
  Čtvrtá řada amerického seriálu (2005).  
 14.35 Kriminálka Miami IV (6) 
  V podezření
  Americký krimi seriál (2005). 
 15.35 Výměna manželek IX 
  Jak zvládne Gábina miminko 
  a hyperaktivní Sašu v pro ni skromných
   podmínkach? Dokáže se Denisa přizpůsobit
   životu rodiny v satelitu? Úspěšná reality
   show, ve které si dvě ženy vymění  
  domácnost na dobu deseti dní, které  
  stráví pod dohledem nového chotě,  
  nových dětí a hlavně televizní kamery...  
 16.57 Odpolední Počasí
 17.00 Odpolední Televizní noviny
  Sportovní noviny
 17.30 Na lovu IV 
  Světově úspěšný televizní kvíz
 18.30 Ulice (4679)  
  Původní český seriál (2024).
 19.30 Televizní noviny
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Jedna rodina (70)  
  Sauna bude
  Po každém konci přichází nový začátek.
  To platí hlavně pro Petru, která musí 
  najít novou práci. Karlovi ale nabídla, 
  ať se k ní zkusí vrátit zpátky. Jak jí
  odpoví? Ještě větší rodina, ještě více  
  lásky. Komediální rodinný seriál (2024).  
 21.40 Zlatá labuť (48) 
  Toni není pro Labuť jen přínosem 
  a Irena by se jí ráda zbavila. Zlo nás  
  nerozdělí. Český romantický seriál TV  
  Nova (2024). 
 23.00 Na vaší straně  
  Reportáže, návody ale i varování v  
  pořadu, který je vždy na vaší straně.
 23.45 Kriminálka Miami IV (5)
  Trojitá vražda
  Čtvrtá řada amerického seriálu (2005).  
 0.45 Kriminálka Miami IV (6)
  V podezření
  Americký krimi seriál (2005). 
 1.45 Kriminálka Anděl (11)
  Manželský kosočtverec
  Český kriminální seriál z prostředí  
  Prahy (2008). 
 3.05 Ulice (4678)
  Původní český seriál (2024).
 3.45 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Další příběhy oblíbených hrdinů 
  populárního seriálu TV Nova (2009). 

21.40
Zlatá labuť

romantický seriál


